
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «РОСИНКА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МБДОУ «РОСИНКА» 

ПРИКАЗ 

 

10.03.2021                                          с. Красноармейское                                        № 29 -о/д 

 О создании рабочей группы по разработке  

программы воспитания и календарного 

плана  воспитательной работы МБДОУ 

«Росинка» 

 

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с целью приведения основной образовательной 

программы дошкольного образования МБДОУ «Росинка» в соответствие с действующим 

законодательством 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и календарного плана 

воспитательной работы МБДОУ «Росинка»  (далее – рабочая группа) в составе: 

Руководитель группы – старший воспитатель Абибуллаева Г.О.  

Члены группы: воспитатель Рыбачук С.В. 

    воспитатель Сеитбилялова З.С. 

    воспитатель Н.В.Ершова 

                                    секретарь Булатова Г.А. 

2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочей программы воспитания 

и календарного плана воспитательной работы МБДОУ «Росинка» (приложение).                                                                                                                                            

3. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания до 15.04.2021 г. и 

проект календарного плана воспитательной работы МБДОУ «Росинка»  до 25.04.2021 г. в 

соответствии с Положением о рабочей группе по разработке рабочей программы 

воспитания и календарного плана воспитательной работы МБДОУ «Росинка» 

4. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                                                А.И.Аметова  

 

 

 

 


		2021-03-10T15:08:42+0300
	Аметова А_И_




